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Fﬂ L ﬂ B STYRELSEMOTESPROTOKOLL

Sammantridesdatum: 2025-02-05

§ 01

Informationsirenden

1 Rekrytering VD - information
Beslut:

Styrelsen tackar och lagger informationen med ett godkannande till handlingarna.

Arendet:

Styrelseordforande och Upphandlingsansvarig pa Lindesbergs kommun
redogor for de inkomna anbud som inkommit fran rekryteringsforetag avseende
rekrytering av VD for FALAB/LIBO.

Delges:

Utdragsbestyrkande Justering



Fﬂ l.. ﬂ B STYRELSEMOTESPROTOKOLL

Sammantridesdatum: 2025-02-05

§ 01

Informationsirenden

2 Information fran Linde Stadshus
Beslut:

Styrelsen lagger informationen med ett godkénnande till handlingarna.

Arendet:

Frén Linde Stadshus méte den 10/1-2025 rapporteras att;

e Afférs- och verksamhetsplaner 2025-2027 for Linde Stadshus dotterbolag Besok

Linde AB och Fastigheter i Linde AB faststélldes.

e Styrelsen for Linde Stadshus AB tar del av Besok Linde AB:s internkontrollplan for

2025 som godkints av styrelsen for Besok Linde AB.

e VD Linde Stadshus AB Henrik Arenvang presenterar budgetforslag 2025 for Linde

Stadshus AB.

e Ordforande Fastigheter i Linde AB Par-Ove Lindqvist informerar om rekrytering av

VD for Fastigheter i Linde AB/Lindesbergsbostdder AB.

Delges:

Utdragsbestyrkande Justering



FﬂLﬂB STYRELSEMOTESPROTOKOLL

Sammantridesdatum: 2025-02-05

§ 01

Informationsarenden

3 Lediga lokaler
Beslut:

Styrelsen lagger informationen med ett godkdnnande till handlingarna.

Arendet:

Ekonomichef redogér for vakanssiffrorna enligt utskickat material.

Delges:

Utdragsbestyrkande Justering



Fﬂ LHB STYRELSEMOTESPROTOKOLL

Sammantridesdatum: 2025-02-05

§ 01

Informationsiarenden

4 Skatterapport
Beslut:

Styrelsen lagger informationen med ett godkédnnande till handlingarna.

Arendet:

Ekonomichef redovisar utdrag frdin FALAB’s skattekonto, vilket &r tillfyllest.

(Bilaga 1)

Delges:

Utdragsbestyrkande Justering



Fﬂ L ﬂ B STYRELSEMOTESPROTOKOLL

Sammantridesdatum: 2025-02-05

§ 01

Informationsirenden

5 Finansmarknadsrapport
Beslut:

Styrelsen lagger informationen med ett godkdnnande till handlingarna.

Arendet:

Ekonomichef redogér i korta ordalag for de bilagda Finansmarknadsrapporterna fran
SEB och Nordea.

Delges:

Utdragsbestyrkande Justering



Fﬂ L ﬂ B STYRELSEMOTESPROTOKOLL

Sammantradesdatum: 2025-02-05

§ 01

Informationsirenden

6 Projektrapport
Beslut:

Styrelsen lagger informationen med ett godkdnnande till handlingama.

Arendet:

Chef Teknisk forvaltning redovisar de projekt som koncernen arbetar med for dagen.

(Bilaga 2)

Delges:

Utdragsbestyrkande Justering



Fﬂ L ﬂ B STYRELSEMOTESPROTOKOLL

Sammantriadesdatum: 2025-02-05

§ 01

Informationsirenden

7 EST/ Trygghetsvirdar
Beslut:

Styrelsen lagger informationen med ett godkénnande till handlingarna och ger
Ledningsgruppen i uppdrag att utoka samarbetet med EST samt informera Bergslagens IF om
vért stillningstagande.

Arendet:

Chef Teknisk forvaltning redogor for det samarbete FALAB/LIBO har med EST (Effektiv
samordning for 6kad trygghet). EST samarbetar med kommunens forvaltningar, kommunens
bolag, lanstrafiken och polisen. Fokus laggs pa Hagabergsomradet.

Ledningsgruppen informerar Bergslagens IF att en storre 16sning ar pa ging (EST

tillsammans med kyrkan och privata initiativ fran Lingonvagen) och att vi bjuder in dem att
delta.

Delges:

Utdragsbestyrkande Justering
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Fﬂ L ﬂ B STYRELSEMOTESPROTOKOLL

Sammantradesdatum: 2025-02-05

§ 02

Beslutsidrenden

1 Instruktion Arbetsordning for Styrelsen
Beslut:

Styrelsen beslutar att ge Styrelseordforande och Vice ordforande i uppdrag att fortsitta
revideringen av ”Arbetsordning for styrelsen 2025 till nasta mote den 19/3-2025.

Arendet:

Styrelseordforande redogor for fortsatt arbete med ” Instruktion Arbetsordning for Styrelsen”
dé synpunkter pa dokumentet har inkommit fran PwC den 31/1.

Delges:

Utdragsbestyrkande Justering



Fﬂ L ﬂ B \ STYRELSEMOTESPROTOKOLL

Sammantridesdatum: 2025-02-05

§ 02

Beslutsidrenden

2 Utfall styrelsens strategiska mal 2024
Beslut:

Styrelsen beslutar att godkdnna “Utfall styrelsens strategiska mal for 2024” avseende
FALAB/LIBO da mélen ér till storsta delen uppfylida.

Arendet:
VD redovisar ”Utfall styrelsens strategiska mél for 2024”

Med fokus pé ekologisk-, ekonomisk-, social hallbarhet samt bostadsutveckling ska bolagen
bidra till 6kad attraktivitet

FALAB uppfyller 4 av 4st. ekonomiska mal.

LIBO uppfyller 3 av 4st. ekonomiska mal. Avkastningskravet nar dnnu ej upp till mélet.

Delges:

11

Utdragsbestyrkande Justering
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Fﬂ LﬂB STYRELSEMOTESPROTOKOLL

Sammantridesdatum: 2025-02-05

§ 02

Beslutsirenden

3 Utfall dgardirektiv 2024
Beslut:

Styrelsen beslutar att anta “Utfall dgardirektiv 2024” avseende FALAB/LIBO med foreslagna
redaktionella d@ndringar.

Arendet:

VD redovisar “Utfall av dgardirektiv 2024” for styrelsen i Fastigheter i Linde AB (FALAB)
samt dotterbolag till FALAB”.

Ett tillkommande dgardirektiv ”Yteffektivitet” har ej utvirderats for 2024.
FALAB startar med detta under 2025.

Behov av diverse redaktionella justeringar noterades.

Delges:

Utdragsbestyrkande Justering



Fﬂ L ﬂ B STYRELSEMOTESPROTOKOLL

Sammantridesdatum: 2025-02-05

§ 02

Beslutsarenden

4 Utfall internkontroll 2024
Beslut:

Styrelsen beslutar att godkdnna utfallet av internkontroll 2024 i redovisat skick.

Arendet:

VD redogor for utfallet av internkontroll 2024, inom omradena personal, ekonomi,
verksambhet och dgaren.

Delges:

13

Utdragsbestyrkande Justering



| F HLHB STYRELSEMOTESPROTOKOLL

Sammantridesdatum: 2025-02-05

§ 02

Beslutsarenden

5 Rekrytering VD
Beslut:

Styrelsen beslutar att anlita AXO Consulting for uppdraget att rekrytera VD for
FALAB/LIBO.
Arendet:

Styrelseordférande och Upphandlingsansvarig pa Lindesbergs kommun presenterar
de inkomna anbuden fran rekryteringsforetagen samt genomgang av anbuden.

Anbudsgivare:
e Ax0 Consulting
e Source Exekutive Recruitment Sweden AB

Delges:
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Utdragsbestyrkande Justering
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Fﬁ L ﬂ B STYRELSEMOTESPROTOKOLL

Sammantradesdatum: 2025-02-05

§ 03
Ovrigt

1 Balanslista 2024

Beslut:

Styrelsen ligger informationen med ett godkdnnande till handlingarna.

Arendet:

VD presenterar Balanslista 2024, exklusive pagaende projekt

Delges:

Utdragsbestyrkande Justering



Fﬂ L ﬂ B STYRELSEMOTESPROTOKOLL

Sammantriadesdatum: 2025-02-05

§ 03
Ovrigt
2 Introduktion nya styrelsemedlemmar

Beslut:

Styrelsen lagger informationen med ett godkdnnande till handlingarna.
Arendet:

Styrelseordférande meddelar att introduktion for nya styrelsemedlemmar kommer
att héllas tisdagen den 25/2 kl. 13.30 p4 FALAB:s kontor.

Delges:

16

Utdragsbestyrkande Justering



Fir-Ove Lmdg/m‘
Par-Ove Lindqvist
Date: 2025-02-25 12:03 CET

Role: Styrelseordférande
Signed via account: par-ove.lindqvist@lindesberg.se

Elin Axelsson

Elin Axelsson

Date: 2025-02-26 09:35 CET

Role: Styrelseledamot

Signed via account: vikingdotter@hotmail.com

er Sistensson
RogewSixtensson
Date: 2025-02-25 12:37 CET
Role: VD
Signed via account: roger.sixtensson@libo.se
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Skatteverket

Skattekonto

Bokforda transaktioner

Datum »

241201
241201
241201
241201
241201
241212
241212
241212
241212
241227
250104
250117
250117
250117
250117
250127

Omfattar transaktionstyp: Alla fr.o.m. 2024-12-01 t.o.m.

Specifikation »

Ingdende saldo 2024-12-01
Slutlig skatt

Tillgodoférd debiterad preliminarskatt
Intaktsranta

Korrigerad intaktsranta
Utbetalning

Debiterad preliminarskatt
Arbetsgivaravgift nov 2024
Avdragen skatt nov 2024
Inbetalning bokford 241211
Moms nov 2024
Intdktsranta

Debiterad preliminarskatt
Arbetsgivaravgift dec 2024
Avdragen skatt dec 2024
Inbetalning bokford 250116
Moms dec 2024

Utgaende saldo 2025-01-27

?)i/é%ﬁ//t 1

Fastigheter i Linde AB 556639-6684

Belopp »

-800 555
5410092
7627

66 374
-3797 289
-450 841
-448 451
-437 798
2272019
-1821178
1209

-450 841
-504 933
-513122
2802 323
-1 334636

2025-01-27, sorterade efter transaktionsdag.

Saldo

0

-800 555
4609 537
4617 164
4 683 538
886 249
435 408
-13 043
-450 841
1821178
0

1209
-449 632
-954 565
-1 467 687
1334636
0

0



FALAB

Pagaende Arbete (steg3)

8/’/@4 2

Datum

2501

Liso

|Aktivitet ~_|(Investering, Underhall, Ramavtal, Drift/Energi, Internt) | Projledn |
Projekt: Vargen 9 ( Badhuset Lindesberg) HEO
Projektnummer: 90204

Aktivitet: Ombyggnad av befintliga badhusaggregat samt byte av sandfiltrering fér poolanldggning
Totalentreprendr: |Bergslagens VVS filteranlaggning.Linde Novenco omyggnad ventilation

Tider Sandfilter under 2024 i samrad med verksamheten.

Pagaende Arbete: |Upphandling filteranliggning pagar.

Projekt: Kyrkberget 15:7 Paletten FSK ( tidigare Bjérken) JNK
Projektnummer: 90227

Aktivitet: Om och tillbyggnad av Bjorkens forskola + nytt tillagningskok

Totalentreprenor: |TAB

Tider Besiktning etapp 1 nybyggnad inkl storkék 25/11.

Pagdende Arbete: |Demontering/rivning inom befintlig byggnad. Stomresning tillbyggnad

Projekt: Tredingen 15:3 Lindeskolan / Arenahallen HEO
Projektnummer: 90249

Aktivitet: Nytt passersystem Lindeskolan och Arenahallen inkl larm/lockdown funktion

Totalentreprendr: |Assemblin Lindesberg

Tider

Pagdende Arbete: |Driftsdttning Arenahallen. Besiktning skolbyggnader

Projekt: Anis 1:26 Anis gruppboende AEL
Projektnummer: 90257

Aktivitet: Tillbyggnad tva brukaranpassade ldgenheter

Totalentreprendr: |Lindesbergs Bygg AB

Tider Fardistallande Q1-25

Pagaende Arbete: |Invindiga kompletteringar el,v vvs. Firdigstillande fasadarbeten.

Projekt: Radhuskvarteret 5 AEL
Projektnummer: 90264

Aktivitet: Samverkansentreprenad FAS 1 nybbyggnad ldgenheter

Totalentreprendr: |Lindesbergs Bygg AB

Tider

Pagaende Arbete: |Internkalkylering, berdkning hyresnivaer




Projekt: Torp 22:4 AEL

Projektnummer: 90265

Aktivitet: Samverkansentreprenad FAS 1 nybbyggnad ligenheter

Totalentreprendr: [Lindesbergs Bygg AB

Tider

Pagaende Arbete: |Internkalkylering, berikning hyresnivéer

Projekt: Hagaberg 11:7 Bjorhyttevégen gula KRH

Projektnummer: 90258

Aktivitet: Byte fonster, fonsterdérrar, isoler yttervaggar inkl nya fasadskivor

Totalentreprendr: |Interoc dorr&fonster AB

Tider Fardigstallande januari -25

P3gdende Arbete: |Sanering befintliga fasadskivor, montage fénster/balkongdérrar

Projekt: Tredingen 15:3 Lindeskolan hus H Litta fordon

Projektnummer: 90271

Aktivitet: OM-tillbyggnad befintliga lokaler for fordonsprogrammet.

Totalentreprendr: |J Anderbert Bygg AB

Tider Start v6 , fardigstallande v32

Pagaende Arbete: |Projektering.

Storre planerade underhallsarbeten 2025

Fastighet Aktivitet kkr

Ladugardsvagen Totalrenovering badrum samt byte virmepumpar i 26st ligenheter. 6

Jarnvg, S- Bang 5 Byte fonster, balkongdorrar samt lagenhetsdorrar. 6

Centralvdagen

FSK Paletten Underhallskostnader inom pagaende entreprenad 6

Froviskolan Renovering storkok (ev tillbyggnad), Belysningsbyte, Malning, Byte hiss, utemiljé etapp 2 10

Lindeskolan Hus H Underhéllskostnader inom pagaende entreprenad. 7
Hus R. Renovering lokaler for elprogramme inkl omkladningsrum 4
Hus C. Invéndig ytskiktsrust 1
Hus K. Omlédggning ytskikt yttertak 1,5
Hus F. Belysningsbyte 0,5

Kallgarden Byte aggregat bostadsventilation. 1

Solliden Fonsterbyte, Renovering tvattstugor 5

Brandstation Invandig rust, belysningsbyte, klimat/energiatgirder vagnshall. 3

Fellingsbro




